 Componete il vostro motoriduttore*
Motoriduttore inox a ruota e vite senza fine
Piedi di supporto
RFV-FP
Coperchio di protezione
chiuso RFV-CAP
Riduttore RFV40, RFV50 o RFV63,
Rapporto di riduzione da 7,5/1 a 100/1

100
92
Speciale agroalimentare
inox
ØD ØP ØM ØN
Flangia 63B14 11 90 75 60
Flangia 71B14 14 105 85 70
Flangia 80B14 19 120 100 80
Dimensioni flangia
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 4+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta
Codice Coppia max. a Rapporto di Irrever- Prezzo
Flangia 63B14 Flangia 71B14 Flangia 80B14 1400t/min (Nm) riduzione sibilità unit.
- - RFV50-7,5-80B14/SS 67 7,5 No 667,43 F
- RFV50-10-71B14/SS RFV50-10-80B14/SS 75 10 No 667,43 F
- RFV50-15-71B14/SS RFV50-15-80B14/SS 75 15 No 667,43 F
- RFV50-20-71B14/SS RFV50-20-80B14/SS 74 20 Incerta 667,43 F
- RFV50-25-71B14/SS RFV50-25-80B14/SS 64 25 Incerta 667,43 F
- RFV50-30-71B14/SS RFV50-30-80B14/SS 75 30 Sì 667,43 F
RFV50-40-63B14/SS RFV50-40-71B14/SS - 75 40 Sì 667,43 F
RFV50-50-63B14/SS RFV50-50-71B14/SS - 69 50 Sì 667,43 F
RFV50-60-63B14/SS RFV50-60-71B14/SS - 67 60 Sì 667,43 F
RFV50-80-63B14/SS - - 60 80 Sì 667,43 F
RFV50-100-63B14/SS - - 57 100 Sì 667,43 F